Директору МАОУ «Школа-

интернат № 85» г.Перми

А.А. Богачеву

______________________________
           ФИО родителей (законных представителей)

______________________________

адрес прож.____________________

______________________________

Заявление.

Прошу выдать справку о льготах на моего (ю) сына (дочь) обучающегося (ейся) _____класса ____________________________________

               (ФИО обучающегося)
за период__________________________________________________________
______________________________________________________________

для предъявления в органы социальной защиты _______________________
______________________________________________________________

________________________

____________________

   дата

     подпись